

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยไทรทอง หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 240,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ

- ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 100 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 16-2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 240,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กของ ไทรทอง
 สถานที่ก่อสร้าง : บ.ทับสมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
 แบบเลขที่ : 16-2561
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	241,743.67	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันผลงานพัค 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	241,743.67	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	240,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.100 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,400,000 บาท

ประมาณราคา กรรมการ
 (นายวิรัช หวังคง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายวิรัช สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองพา

ตรวจ กรรมการ
 (นายณัฐพงษ์ สุวรรณรัตน์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิลพันธ์)
 นายก อบต.คลองพา

ตรวจ ประธานกรรมการ
 (นายสุโรจน์ ฉันทเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขง. ไทรทอง
 สถานที่ก่อสร้าง : บ.ทับสมิงคณา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
 แบบเลขที่ : 16-2561
 ต้นทุนราคากลางโดย : นายธีรณี พวงพร เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาทาง
1	งานโยธาปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมบ้านแถมลูตกรวด (ยกแปลง)	ตร.ม.	175.00	3.63	635.25	1.3624	4.95	865.46
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	500.00	10.64	5,420.00	1.3624	14.77	7,384.21
	1.3 งานทราบนหาบรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	20.00	533.28	10,605.60	1.3624	722.45	14,449.07
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	363.48	145,396.00	1.3624	485.22	198,087.51
	2.2 รอยต่อเคียวเขา (Cast-in-place)	ม.	4.00	118.71	469.64	1.3624	159.01	636.02
	2.3 รอยต่อเคียวหัวสามขา (Cast-in-place)	ม.	36.00	54.18	1,950.48	1.3624	73.81	2,657.33
	2.4 รอยต่อตามยาว (Cast-in-place)	ม.	100.00	83.71	8,371.00	1.3624	114.05	11,404.65
3	งานโหล่ทาง							
	3.1 งานโหล่ทางลูกรังปรับเบียดแล้ว	ลบ.ม.	20.00	229.72	4,594.40	1.3624	312.97	6,259.41
รวมราคากลางก่อสร้าง								<u>241,743.67</u>

